
附件 1

2023 年度项目支出绩效自评表

序

号
名称 备注

1 秸秆禁烧和综合利用经费

2 敬老院改造资金(2023 年省级养老服务体系建设奖补福彩公益金)

3 临湖镇政府临湖中心小学征地补偿

4 病虫害防控机械化植保、深翻耕地项目

5 乡镇综合事务经费

6 临湖镇 2020-2021 年小麦赤霉病防控资金

7 2020-2021 年改厕资金

8 2023 年纪检监察协作区经费

9 2021 年临湖镇新增耕地项目实施费用

10 2020 年临湖镇新增耕地项目实施费用

11 2023 年西部片区小麦赤霉病防控资金

12 临湖镇 2022 年农业生产救灾资金

13 2022-2023 年改厕资金(县级衔接资金)

14 临湖镇 2021 年秋季秸秆禁烧工作经费

15 2021 年耕地轮作种植补贴

16 临湖镇 2022 年农村公益事业财政奖补项目



1.临湖镇 2021 年秋季秸秆禁烧工作经费

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇 2021 年秋季秸秆禁烧工作经费

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
34.00

1

0

#DI

V/0

!

#DIV/0!

其中：本年

财政拨款

0.

00

0.0

0
34.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申请财政资金 1088510 元，主要用

于租用宣传车应急车进行禁烧宣

传，灭茬机械作业费，镇村干部禁

烧补贴，后续对道路两侧秸秆进行

清理，实现秸秆禁烧“零火点”目

标，改善环境空气质量。

申请财政资金 1088510 元，主要用于

租用宣传车应急车进行禁烧宣传，灭

茬机械作业费，镇村干部禁烧补贴，

后续对道路两侧秸秆进行清理，实现

秸秆禁烧“零火点”目标，改善环境

空气质量。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标
灭茬村别

≤

18

个

18 个
1

0
10

质量

指标
灭茬效果

根

据

验

收

达成

预期

指标

1

0
10



标

准

时效

指标
资金发放时效性

及

时

性

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
总成本

＝

108

851

0 元

34000

0 元

1

5
13

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

有效率的对秸秆进

行科学处理和回收

效

果

提

高

达成

预期

指标

8 8

生态

效益

指标

改善了农村的生活

环境

效

果

提

升

达成

预期

指标

8 8

有效的防止大气污

染

效

果

提

升

达成

预期

指标

6 6

减少火灾隐患

效

果

提

升

达成

预期

指标

8 8

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

满意度
≥

95%
95%

1

0
10

总分

1

0

0

#DI

V/0

!



2.敬老院改造资金(2023 年省级养老服务体系建设奖补福彩公益金)

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称
敬老院改造资金(2023 年省级养老服务体系建设奖补福彩公益

金)

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇人

民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
0.00

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.0

0
0.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 13.5 万元项目资金，用于临湖

镇敬老院改造资金（2023 年省级养老

服务体系建设奖补福彩公益金），提

高基础设施服务水平，推动社会和谐

发展。

申报 13.5 万元项目资金，用于临湖

镇敬老院改造资金（2023 年省级养

老服务体系建设奖补福彩公益金），

提高基础设施服务水平，推动社会

和谐发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因分析

及改进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成预

期指标

1

5
15



准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

部分达

成预期

指标并

具有一

定效果

1

5
11

本年度未安排

项目支出

成本

指标
项目总成本

≤

135

000

元

0 元
2

0
18

本年度未安排

项目支出

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

提高基础设施服务

水平

程

度

较

高

达成预

期指标

1

5
15

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

推动社会和谐发展

程

度

较

高

达成预

期指标

1

5
15

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90%

1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



3. 临湖镇政府临湖中心小学征地补偿

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇政府临湖中心小学征地补偿

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
10.38

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.0

0
10.38 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申请 114000 元项目资金，用于临

湖镇政府临湖中心小学征地补偿

款，提高教育服务水平，推动社会

主义教育事业发展。

申请 114000 元项目资金，用于临湖镇

政府临湖中心小学征地补偿款，提高

教育服务水平，推动社会主义教育事

业发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成

预期

指标

1

5
15



准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
项目总成本

≤

114

000

元

10378

2.70

元

2

0
18

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

提高教育服务水平

程

度

较

高

达成

预期

指标

1

5
15

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

推动社会主义教育

事业发展

程

度

较

高

达成

预期

指标

1

5
15

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90%

1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



4. 病虫害防控机械化植保、深翻耕地项目

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 病虫害防控机械化植保、深翻耕地项目

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇人

民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.

00
0.00

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.

00
0.00 —

上年结转资金
0.

00

0.

00
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 40.1 万元财政资金，主要用于

支付临湖镇病虫害防控机械化植保

项目以及深翻耕地项目 40.1 万元，

更好的组织开展农机化规模工作，提

高工作质量，加强安全生产，推进农

业生产社会化服务。

申报 40.1 万元财政资金，主要用于

支付临湖镇病虫害防控机械化植保

项目以及深翻耕地项目 40.1 万元，

更好的组织开展农机化规模工作，提

高工作质量，加强安全生产，推进农

业生产社会化服务。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因分析

及改进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成预

期指标

2

0
20



准

时效

指标
经费支出及时性

及

时

发

放

部分达

成预期

指标并

具有一

定效果

1

0
7

本年度未安排

项目支出

成本

指标
项目总成本

≤

40

.1

万

元

0万元
2

0
18

本年度未安排

项目支出

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

更好的组织开展农机

化规模工作，提高工

作质量，加强安全生

产，推进农业生产社

会化服务

效

果

提

升

达成预

期指标

3

0
30

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度

≥

95

%

95%
1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



5. 乡镇综合事务经费

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 乡镇综合事务经费

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民政

府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇

人民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总

额：

22.

50

22.

50
22.48 10

99.9

2%
9.99

其中：本年财

政拨款

22.

50

22.

50
22.48 —

上年结转资金
0.0

0

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 22.5 万元财政资金，主要是用于

支付2023年全年临湖镇综合事务经费，

保障有序运转，更好为人民服务，提升

人民幸福感。

申报 22.5 万元财政资金，主要是

用于支付 2023 年全年临湖镇综

合事务经费，保障有序运转，更

好为人民服务，提升人民幸福感。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标

综治信访维稳经费

＝

10

万

元/

年

10 万元

/年
5 5

消防站专项经费

＝5

万

元/

5 万元/

年
5 5



年

纪检监察经费

＝2

万

元/

年

2万元/

年
5 5

安全生产经费

＝2

万

元/

年

2万元/

年
5 5

征兵工作经费

＝2

万

元/

年

2万元/

年
5 5

关心下一代经费

＝

0.5

万

元/

年

0.5 万

元/年
5 5

退役军人经费

＝1

万

元/

年

1万元/

年
5 5

质量

指标
工作完成质量

达

到

群

众

满

意

达成预

期指标
5 5

时效

指标
资金拨付时间

根

据

要

求

安

排

达成预

期指标
5 5

成本

指标
总成本

＝

22.

5万

元

22.48

万元
5 5

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

提高群众安全感、满意

度

程

度

达成预

期指标
10 10



指标 较

高

生态

效益

指标

提高乡村环境水平

程

度

较

高

达成预

期指标
10 10

可持

续影

响指

标

提升群众幸福指数

程

度

较

高

达成预

期指标
10 10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

满意度
≥

95%
95% 10 10

总分 100
99.9

9



6. 临湖镇 2020-2021 年小麦赤霉病防控资金

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇 2020-2021 年小麦赤霉病防控资金

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇人

民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

48.

19

0.0

0
0.00

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

48.

19

0.0

0
0.00 —

上年结转资

金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 155.5 万元的财政资金，主要用

于支付2020-2021年临湖镇小麦赤霉

病防控资金费用，对于赤霉病防治高

度重视，及早部署，确保病虫害防治

效果，保障小麦的丰产丰收。

申报 155.5 万元的财政资金，主要

用于支付 2020-2021 年临湖镇小麦

赤霉病防控资金费用，对于赤霉病

防治高度重视，及早部署，确保病

虫害防治效果，保障小麦的丰产丰

收。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因分析

及改进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
有效防治小麦赤霉病

效

果

提

升

达成预

期指标

2

0
20



时效

指标
资金发放时效性

及

时

性

部分达

成预期

指标并

具有一

定效果

1

0
7

本年度未安排

项目支出

成本

指标
总成本

＝

155

.5

万

元

0万元
2

0
18

本年度未安排

项目支出

效

益

指

标

经济

效益

指标

保障小麦的丰产丰收

效

果

提

升

达成预

期指标

1

5
15

社会

效益

指标

0

生态

效益

指标

有效防治赤霉病，确

保农民种植小麦增收

效

果

提

升

达成预

期指标

1

5
15

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

群众满意度
≥

95%
95%

1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



7.2020-2021 年改厕资金

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2020-2021 年改厕资金

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
19.60

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.0

0
0.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
19.60 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 26.0445 万元财政资金，主要

为了支付临湖镇2020-2021年改厕

费用，加一步加强“三大革命”农

村改厕工作，改善农村卫生环境，

确保改厕目标如期完成。

申报 26.0445 万元财政资金，主要为

了支付临湖镇2020-2021 年改厕费用，

加一步加强“三大革命”农村改厕工

作，改善农村卫生环境，确保改厕目

标如期完成。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成

预期

指标

1

5
15



准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
项目总成本

≤

260

445

元

19597

7 元

2

0
18

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

加一步加强“三大

革命”农村改厕工

作

程

度

较

高

达成

预期

指标

1

0
10

确保改厕目标如期

完成

程

度

较

高

达成

预期

指标

1

0
10

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

改善农村卫生环境

程

度

较

高

达成

预期

指标

1

0
10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90%

1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



8.2023 年纪检监察协作区经费

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2023 年纪检监察协作区经费

主管部门
517-涡阳县临湖镇人

民政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.

00
29.70

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.

00
29.70 —

上年结转资

金

0.

00

0.

00
0.00 —

其他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 30 万元财政资金，主要用于

镇纪委购买办公用品、办案租车、

县城以外的案件调查、廉政教育的

宣传，通过廉政教育的宣传，加大

案件的办理力度，提高广大党员干

部的廉洁意识，促进全镇经济社会

健康发展。

申报 30 万元财政资金，主要用于镇纪

委购买办公用品、办案租车、县城以外

的案件调查、廉政教育的宣传，通过廉

政教育的宣传，加大案件的办理力度，

提高广大党员干部的廉洁意识，促进全

镇经济社会健康发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

达成

预期

指标

1

5
15



标

准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
项目总成本

≤

30

万

元

29.70

万元

2

0
19

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

加大案件的办理力

度，提高广大党员

干部的廉洁意识，

促进全镇经济社会

健康发展

效

果

提

高

达成

预期

指标

3

0
30

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度

≥

90

%

90%
1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



9.2021 年临湖镇新增耕地项目实施费用

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2021 年临湖镇新增耕地项目实施费用

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民政

府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇

人民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.

00
261.52 10

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.

00
261.52 —

上年结转资金
0.

00

0.

00
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 50 万财政资金，主要用于支付

2021 年临湖镇新增耕地项目实施费

用，保证资金的顺利及时发放。

申报 50 万财政资金，主要用于支

付 2021 年临湖镇新增耕地项目实

施费用，保证资金的顺利及时发

放。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成预

期指标
15 15



准

时效

指标
时效性

及

时

性

达成预

期指标
15 15

成本

指标
总成本

＝

50

万

元

261.52

万元
20 20

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

0

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

对提高或改善生活水

平的持续影响程度

效

果

提

升

达成预

期指标
30 30

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度

≥

95

%

95% 10 10

总分 100
#DIV

/0!



10.2020 年临湖镇新增耕地项目实施费用

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2020 年临湖镇新增耕地项目实施费用

主管部门
517-涡阳县临湖镇人

民政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.

00
6.50

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.

00
6.50 —

上年结转资

金

0.

00

0.

00
0.00 —

其他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 20 万元，主要用于支付临湖

镇 2020 年新增耕地项目实施费

用，保证资金尽快发放。

申报 20 万元，主要用于支付临湖镇

2020 年新增耕地项目实施费用，保证资

金尽快发放。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
季度

＝

1

个

1个
1

5
15

质量

指标
0

时效

指标
发放时间

及

时

性

达成

预期

指标

1

5
15



成本

指标
总成本

＝

20

万

元

6.50

万元

2

0
18

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

0

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

对提高或改善公共

服务水平的持续影

响程度

效

果

提

升

达成

预期

指标

3

0
30

满

意

度

指

标

满意

度指

标

满意度

≥

95

%

95%
1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



11.2023 年西部片区小麦赤霉病防控资金

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2023 年西部片区小麦赤霉病防控资金

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民政

府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇

人民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
227.70 10

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.0

0
227.70 —

上年结转资金
0.

00

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 227.7 万元项目资金，用于临湖

镇小麦赤霉病防控资金，提高安全生

产，维护社会稳定。

申报 227.7 万元项目资金，用于临

湖镇小麦赤霉病防控资金，提高安

全生产，维护社会稳定。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成预

期指标
15 15



准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

达成预

期指标
15 15

成本

指标
项目总成本

≤

227

.7

万

元

227.7

万元
20 20

效

益

指

标

经济

效益

指标

提高安全生产

程

度

较

高

达成预

期指标
15 15

社会

效益

指标

维护社会稳定

程

度

较

高

达成预

期指标
15 15

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90% 10 10

总分 100
#DIV

/0!



12.临湖镇 2022 年农业生产救灾资金

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇 2022 年农业生产救灾资金

主管部门
517-涡阳县临湖镇人

民政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.

00
42.73

1

0

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.

00
0.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.

00
42.73 —

其他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 77.50 万元财政资金，主要是

用于支付临湖镇 2022 年农业生产

救灾资金支出，保障农户增产增

收，提升农户生存环境，维护社会

稳定发展。

申报 77.50 万元财政资金，主要是用于

支付临湖镇 2022 年农业生产救灾资金

支出，保障农户增产增收，提升农户生

存环境，维护社会稳定发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

标

达成

预期

指标

1

5
15



准

时效

指标
项目完成及时性

及

时

完

成

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
项目总成本

≤

77

.5

0

万

元

42.73

万元

2

0
18

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

保障农户增产增收

效

果

提

升

达成

预期

指标

1

0
10

社会

效益

指标

维护社会稳定发展

效

果

提

升

达成

预期

指标

1

0
10

生态

效益

指标

提升农户生存环境

效

果

提

升

达成

预期

指标

1

0
10

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

群众满意度

≥

95

%

95%
1

0
10

总分

1

0

0

#DIV

/0!



13.2022-2023 年改厕资金(县级衔接资金)

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2022-2023 年改厕资金(县级衔接资金)

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民政

府

实施单

位

517001-涡阳县临湖镇

人民政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
26.81 10

#DIV

/0!
#DIV/0!

其中：本年财

政拨款

0.

00

0.0

0
26.81 —

上年结转资金
0.

00

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 26.81 万元财政资金，主要是用

于支付临湖镇 2022-2023 年总计 245

户改厕数的改厕费用，有利于提升农

村人民的居住环境，促进农村和谐发

展。

申报 26.81 万元财政资金，主要是

用于支付临湖镇 2022-2023 年总

计 245 户改厕数的改厕费用，有利

于提升农村人民的居住环境，促进

农村和谐发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

验

收

标

达成预

期指标
15 15



准

时效

指标
经费支出时效性

及

时

发

放

达成预

期指标
15 15

成本

指标
项目总成本

≤

26.

81

万

元

26.81

万元
20 20

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

促进农村和谐发展

效

果

提

升

达成预

期指标
15 15

生态

效益

指标

有利于提升农村人民

的居住环境

效

果

提

升

达成预

期指标
15 15

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90% 10 10

总分 100
#DIV

/0!



14.临湖镇 2021 年秋季秸秆禁烧工作经费

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇 2021 年秋季秸秆禁烧工作经费

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
34.00

1

0

#DI

V/0

!

#DIV/0!

其中：本年

财政拨款

0.

00

0.0

0
34.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申请财政资金 1088510 元，主要用

于租用宣传车应急车进行禁烧宣

传，灭茬机械作业费，镇村干部禁

烧补贴，后续对道路两侧秸秆进行

清理，实现秸秆禁烧“零火点”目

标，改善环境空气质量。

申请财政资金 1088510 元，主要用于

租用宣传车应急车进行禁烧宣传，灭

茬机械作业费，镇村干部禁烧补贴，

后续对道路两侧秸秆进行清理，实现

秸秆禁烧“零火点”目标，改善环境

空气质量。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标
灭茬村别

≤

18

个

18 个
1

0
10

质量

指标
灭茬效果

根

据

验

收

达成

预期

指标

1

0
10



标

准

时效

指标
资金发放时效性

及

时

性

达成

预期

指标

1

5
15

成本

指标
总成本

＝

108

851

0 元

34000

0 元

1

5
13

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

有效率的对秸秆进

行科学处理和回收

效

果

提

高

达成

预期

指标

8 8

生态

效益

指标

改善了农村的生活

环境

效

果

提

升

达成

预期

指标

8 8

有效的防止大气污

染

效

果

提

升

达成

预期

指标

6 6

减少火灾隐患

效

果

提

升

达成

预期

指标

8 8

可持

续影

响指

标

0

满

意

度

指

标

满意

度指

标

满意度
≥

95%
95%

1

0
10

总分

1

0

0

#DI

V/0

!



15.2021 年耕地轮作种植补贴

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2021 年耕地轮作种植补贴

主管部门
525-涡阳县财政局预算

股

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民

政府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全年

预算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

0.

00
0.00 63.68

1

0

#DI

V/0

!

#DIV/0!

其中：本年

财政拨款

0.

00
0.00 63.68 —

上年结转资

金

0.

00
0.00 0.00 —

其他资金

0.

00
0.00 0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 794468.5 元财政资金，主要是

用于支付临湖镇 2021 年耕地轮作

种植补贴，鼓励农民种植花生并调

动种植花生的热情，提高花生种植

效益和品质，扩大种植规模。

申报 794468.5 元财政资金，主要是用

于支付临湖镇 2021 年耕地轮作种植

补贴，鼓励农民种植花生并调动种植

花生的热情，提高花生种植效益和品

质，扩大种植规模。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年度

指标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符合

文件

标准

达成

预期

指标

1

5
15

时效

指标
经费支出时效性

及时

发放

达成

预期

1

5
15



指标

成本

指标
项目总成本

≤

7944

68.5

元

63679

3 元

2

0
18

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

鼓励农民种植花生

并调动种植花生的

热情

效果

提升

达成

预期

指标

1

5
15

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

提高花生种植效益

和品质，扩大种植

规模

效果

提升

达成

预期

指标

1

5
15

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

90%
90%

1

0
10

总分

1

0

0

#DI

V/0

!



16.临湖镇 2022 年农村公益事业财政奖补项目

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 临湖镇 2022 年农村公益事业财政奖补项目

主管部门
517-涡阳县临湖镇人民

政府

实施

单位

517001-涡阳县临湖镇人民政

府

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

0.

00

0.0

0
64.48

1

0

#DI

V/0

!

#DIV/0!

其中：本年

财政拨款

0.

00

0.0

0
0.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
64.48 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

申报 1492474 元财政资金，主要用

于支付临湖镇 2022 年农村公益事

业财政奖补项目费用，建设道路、

路灯以及基础设施，实实在在的从

村民的生活小事上改善他们的生活

质量，体现党和国家对于基层的关

注和重视。

申报 1492474 元财政资金，主要用于

支付临湖镇2022年农村公益事业财政

奖补项目费用，建设道路、路灯以及

基础设施，实实在在的从村民的生活

小事上改善他们的生活质量，体现党

和国家对于基层的关注和重视。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标
0

质量

指标
经费支出合规性

符

合

文

件

达成

预期

指标

2

5
25



标

准

时效

指标
0

成本

指标
项目总成本

≤

149

247

4 元

64480

0 元

2

5
23

厉行节约，压缩项

目资金支出。

效

益

指

标

经济

效益

指标

0

社会

效益

指标

0

生态

效益

指标

0

可持

续影

响指

标

改善村民生活质量

程

度

较

高

达成

预期

指标

3

0
30

满

意

度

指

标

满意

度指

标

公众满意度
≥

95%
95%

1

0
10

总分

1

0

0

#DI

V/0

!


